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Sharkoon ELITE SHARK CA700, Tower, PC,
Schwarz, Weif, ATX, micro ATX, Mini-ITX,
Gaming, Multi

7 Expansion Slots - Tempered Glass-2 x 3.5"-6 x 2.5"- 1 x USB Type C
-2 x USB 3.0 - Mini-ITX - Micro-ATX - ATX

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Gehause
Sharkoon
4044951032112
4044951032112

Beschreibung

Sharkoon ELITE SHARK CA700. Formfaktor: Tower, Typ: PC, Produktfarbe: Schwarz, Weif3. Platzierung der Stromversorgung:
Boden. Installierte Lifter (Vorderseite): 2x 120 mm, Durchmesser unterstiitzte Vorderseitenlufter: 120 mm, Durchmesser
unterstutzte Seitenlifter: 120 mm. Unterstltzte Hard-Disk Drive GroRen: 2.5,3.5 Zoll. Breite: 250 mm, Tiefe: 632 mm, Hohe:

670 mm

Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Platzierung der Stromversorgung
Installierte Lifter (Vorderseite)

Durchmesser unterstutzte
Vorderseitenlifter

Durchmesser unterstutzte
Seitenlifter

Unterstltzte Hard-Disk Drive
Grofden

Breite
Tiefe
Hohe

Allgemein

Tower

PC

Black, White
Boden

2x 120 mm

120 mm

120 mm

2,5,3,5 Zoll

250 mm
632 mm
670 mm

© 2024 Angelo Coser | Eiselsbergstr.66 | 4641 Steinhaus | +43 7242 210186 | office@codev-it.at



file:///tmp/a65601b6-3ada-46da-b9f1-7f1fe3795eec/6632c02f-0f7b-4383-b325-5b6f32c62415/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

